Contrato  nº  14/2014-TRE/RN, calculado de acordo com a  variação do IPCA do período de
janeiro a dezembro de 2024, no percentual de 4,8313%, aplicado com efeitos a partir de 04 de
janeiro de 2025, passando o valor mensal do contrato (aluguel do imóvel locado ao TRE/RN) a
ser de R$ 1.572,47 (mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta e sete centavos) , com
fundamento no art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993, na Cláusula Quarta do Contrato nº 14/2014-
TRE/RN e na Cláusula Segunda do Termo Aditivo nº 4 do mesmo contrato.

2. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.